
A COMISSÃO PERMANENTE DE LJCITAÇAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN 
PINHEIRO CEARA torna público, para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL e 
ADIAMENTO da licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, áritério de julgamento MENOR PREÇO 
GLOBAL, tombado sob o n° 201903132, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE MEDIDAS DE PROTEÇAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS E 
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ LEANDRO PINHEIRO, NO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, em virtude de adequações do Projeto Básico/Termo de Referência, 

- inicialmente marcada para o da 0210412019 as 08H 3OMIN fica adiada para o dia 17 DE ABRIL DE 2019 as 
08H 3OMIN, o edital retificado encontra-se na integra na Sede da Comissão situada a Avenida dos Três Poderes 
75 - Centro - Deputado I_apuan Pinheiro - Ceará. Maiores informações no endereço citado, ou pelo Fone: QXX(88) 

1L79  

A SER PUBLICADO DIA 01 DE ABRIL DE 2019 

VI JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
'7 JORNAL DOE-DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
v,  JORNAL DOE- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO 

DER IRAPUAN PINHEIRO/CE, 29 DE MARÇO DE 2019. 

c 
MARIA JOELMA MOREIRA 

PRESIDENTE DA CPL 

AVENIDA D3S TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP 63.645-000 	 ° o 
DEP.,IRAPUAN PINHEIROÍCE - CNPJ 12.464.10310001 91 
FONE FAX (88) 3569-1218- E matI pjpjgjiticom 

Edição 2O3 1 2013 



) 

	

) 

tarn UO voara ' rremitura mun icipal UO røura wança wo UR LICI~U rrugau  
00000lot NO 00V201101PA. A Ctni& do lici tação tM Pttuu it MunktpUi de Pedra 
3nrC  que no diã fl doAbdI do 20I 
ta:oo botos, no &kr tM itUçi dá Pttui 	 Ruo ÊUtiUnatoSv 

,~btro, Pdu 	 w~à ton iltando lItOaçãõ nã mõdiUMdt Progâ0 Pt&i 
ibdo sob ti W 0=20 1 WP tm o 	ufnto oblotoAquh do Mttki do Êx podlento ,  
%todoi tk parnônk do kWó itdtko o tostividiãdüa pato u* os nott$d d 
persas Socretâros Munir 	bem corno ais nee0üSIdâdt 	Êseola# do Munfpki d 
dra Drãnea-CÊ, contatmo osp od. kçÕt to Twmo de Rolti ffineio 	OtIM1 Out 

	

nfr 	na tntt1m no Stir dá Conifiãsão Parmorionto do Liolta0ot  no õdooçô  aciffiã 
1o, fot: 	3S15243 no horódo do OtOQh àã iOOh 	1400h às 1 1A13 o no âitü  

TChtt#wtceovbvi Arni* Evorlinti de Oliveira AImndPror 

todo *1* CnM Profoitura Mtrntsa$ do Balitte, A Profoi(um Municipal de S&tr 	tvô 
Com 	dó Litlk000, toma púbIt quo forà rrt* na mxItfdidu do Pre gão  

autuocto sob o n 2010328Oi 8, têndo tomo obloto a oqulsição do oxÓno (M 
iknl) dostinãdo ão Mdmntt d neco~sidodêa do hosolã1 d4 P*quht Porto $ 

tti!C 
 

tIpo 	do ãbertuta mrtid 	o dia 12 do abti ~ 
019 	IO30 hus no sala do Crnto do Lkàt4t nã Sededo Pffife itutá Munttp$ 

k&i rn praça S& rtaneÀisco, 00 os Intorassados podorão  
(or do Cornio te Ht& rni dias do expdntt nonn& tu, atrovós do telefono (88) 

1O82) galitretCE b  29 de Março do O1L EdHtn Franciarodo SnøPrt,o&r 

tmdG m coarA Pt,etÜM do 	 AVftD ao UG((ÁÇO ÇIflWItM PU0110 8  
do Poa(failutê MuniGipol de Maroconaú ttrnt público,  

ut às 1000 (do) horos do dia 18 do Abril do 2019 ni solo da Comio Ct8 do Ltl4t 
t~coli~*odo tia Avenida li, nll  18t) Conjunko JriU 1 noto Ck1dc rtttM os envelo pes d 

W4 a rnUo tk ttç8 na - modèilidãdo Chamado NiblIca, tnibitki ib 
5001I20I8 que versa acoto do CMmmonto Púb lico pri crdntksmonk o contmtaçdo d 

intidade som fin# lucrativos, enii noki pectõ cern serviços técnicosufki& do 
GfltG do Into9taçAo de Estâgio, viontida t rncukimu, do oMudantos junto  às 

tistituíç4o de 15n91no, páto pnthfflWitt, de vago8 da utôgto do ntv& ttdikedu cação  
?(009$10n01 o tiv1 ú tipürlott  LuCk con tornio petUeiçÕui conUd no Anexo ao Edit ol,podendo 
W o mosmo Adqu irido )uno à Cornh8ti CmiU8 do L I(tI tA9do no endo ttiço jâ e4t&i i pirUr Jt 
UbI1C8t) dosto Av), no horária do 0800 âs 1400 hom Janaina do Deus Piros r1K01r 
rgdønto di Comia são CentróldLao Mractrniú Coarà t em 29 da rnirodoO19 

rntto u 	profoitura Mun ícipô1 UO P4UU0 Irapuan 9UhWt AVUO 1O 
fifioação do 8d#$ a Adiamonto de Tomado do Proços NO *01903132 A torno 
rrnonntn tM Ut2ft8o do Prof0(utê Municipal tit D eputodo Iropuan PnhofrCoará tomo  

	

8F 	 n 
t1iIidM Ikirrinda de Pteços, ct)t6io de )u$nntt Menor Peo Global, tombado 00h o 
1903i3,2 )  coro flrn a cóntrtço tk 	poro oxotutor soNigos de InsIaléição do 
dkMsdt pritoç& 	 dooüaMon 	o soqufotiçãóntr nndk t pkópi 
kdio Municipal Josó LetrntM Pnhox no Mun)to do tputido Iropoon Pihslro1Ct 
ikø'tnu Projeto flttotttnmó tlti 	 mArnti no Edital, tm vktudti & adoqu00otA do 
tdo 39ottitrno do R otorône io , t,ik*iIrnonto oiorc&ido pira o dia O!04120I9 	08h30010 
adiado itri o dt # tkAbdt do 2010 At O8h30m)n o edital 	 n 
Sødt da Comttositu ado Avonida doã tr4t Podtrrn 16 - Cotro Oeutdo ttapuan 
hoIto Cr& 	 tdd, ou polo Fonw iXX(88)36091218 no 
rrtudO8hOO àa1h:tO o rot 	 ÀComo  

nt±!Lk 	 -"-- .*----- -'-- 

(SRPNOt32LOO Odtni 	 MtnorPn .  
A SncrtMd Mtt$tdM dd. 3du00 kÕ*t púwkt 	eAnhdrnnto dos Fnndo tun 
reoft~á litil000no rnodhUdodo pi,ügâ0 nondt tipo Mnot Poço tiot Loto, oti 

08h30nndodk 22W2O9 	ntual 	ndidn 	pato atotWor 
domandã dos ót008 do Munk8* tkdo óti ,  proc088h t 	O8Ut no tnno dá  Ui 
drtn tOO do 1 t do Mbo & 200 L 	 123, d 14ddnbode 2006 , n 

41thOtd p8od 04 o rO IS6, do 21 de ou(ubrt> de 2010 
hÕ 8886 do 21m190 u; otdoto 	 aindo pelo Õito Mnd8 nO 80 

/10I2014 o do~18 nonii 	 à ntótk O ÉdIU1 o ~ã dnoxffi  
dpotdv 	,o &tn 	 M)ni.,4 infottooiçôo,4 tiu 8ntor thi Lkkdrn 
Avonida Cotnt úoffoio, rO 10t3 Pwqut $otdtd C dueãWCE, , no offida, poto, (W~4 , (» 

te tu 	ules Ao do Ulta940 Prooeosot 
Prnttot P4 2G8O320OO1 Otigott14, 8utroeto de busenvu*uent 8ukd - 80S. tipo do 
Ltdtoço 
Couc8o torno iÓbHt» pato tonhuoimento doo Iloilantos o dornoo nturoeeodoo que â8 09h do 
da t810412019 ron llmtá ttdtç8o no modolidodo Preg ão Proeorrnk8 N 11  2019 .03,28 ,001 
objet ivando o oqt#o180 do motodok d)vosos ut8odoe pato o rootkoço do 8vtdod0 
podo8ô9itos tto Undodo do AtoIhunonto Ckdootdo Gomos Mot8i Filho, oneutodo 
Strotdo Municio do tuoowotvtnonto soclal do Cou000lCo tot*rmo doodçdo o 
000tt0000 tónfoo rnedkndo os oond0oo eetobotoekAe no Etiffid o souo enoono, 

to)000 ínlboo0008 pelo tokdno (88) 3M2,05481 tXL. CeuoealCt O de moço do 2019. 
no Paulo LI ar  tios - p 

Fdo doO 	Pefetturo untclpet de Cernoe $&o8ecteto$o do Admtntot8o o 
Hoençeo Av ião da Pregão Pr000notot W Utt/01988ADM O tovomo Mun)otpotdo Compoo 

Io 	 E000bendootéo l4hUOmfodddki It doAbrHdotO1 
no 

mito o 
8o&rotdaoMuddí8O O Ôditol podorá eurobUdtiunto o tr000fro no ondoroo eurodtodunoe 
doe dtoo dês 8h00 áã 1t00 o no efto wwwIooee.jobt1Udt00000. Campos $etooC8 8 de 
Março do 2019,CorIe Mario OilvetreTtmhóLPooqoofra 

o do 	rofulturã Munic ipal do 	ateo Socrolarlo do Admin istroÇão  
Finanças Aviso do Pregão Proeonctet NO 000104$AbM O Ôovortio Municipal do Comto 
St000tnutilo aos ntor000edooque o i totá recebendo ottoO8hiOQrnfridodia 11 doAbdklo2DlD 
fld 0010 do tatiniõos3da CotntssodoLUftoç8o oo ioveeeoV)oonLoAleoonddnodoAtonoor, e/o° - 

1indor Bairro Centro  - ComtoeSeIooCt o proposta doproçoon dournontoçodohoutlt8o 
t)Oto O tO14O Proetrn8odo 8ovtoe do unO dodtoododo Internot 
paro oo SorototIoe MuOtCp4#O. O Qd I ffil pdorà tot obtido lutito o Poçooro no ondoroço 
suprocitado tino doo dolo dooihOO te 12h00 o no edo wwwtoo.eo.govbMldtot000, Campos 
So lo e4 Odo Março do2OlOCorio Maria Oliveira 1mbó Pejootn 

Eetedo do Ceon Profoture Munic ipal de 800 Gonçalo do Amaranto-Av iso de LtctoçOo 
P*coeeo Ltctetárto N  2Oi0032OOO1P O Munlopo do So GooçotodoAmorooto otrovóe do 
0800motodo Êspotteo Juvontudo por Intermédio do(o)Pro900ro(a)omo público tltm àoO9:Ot 

horas ddo 18du Abri l doOl9 torooHorIoloçono tnodotdodoPto9or000noot, tip o Montir 
PRiÇØ por Loto nato rolott -o do proçoe pato touro o evonto& oqudço do motool nernifivo 
dootlnedoe a atender oo nõooe&ddo do 800rotoro do ,,.

' 
 E8POrto o Juventude do Muntotio do São 

GonçoodoAmonoito/Ct..  oontottnoAnoxo 1 do Étdlto do ~do oom o que dotomino o  logislãÇáo 
vIo,fto o ootou no cato da Cotneoo do iloltoço O roodknonto)dtat&o obod000n on 
Moto no lei tedorot riu 10.820/202 Lo todomt nu  8 ,660 do 21 de junho do 1903, o euo 
dtoroçdoo poetodoreo cuo lho kimm introdutWob, O Éditat o ooue onoono ontonfronieo d 
d isposição doe lntoroüsÉidos no eec do Comissão do Ud1Oço no Av, Iveto AItntoro NU  120 o 

orUdo ttbti000doo(oAvte0 nohotidodooxntdktnto S ão Gonçalo doAmaronto 9 do 

SEOUNDA FERA 
t 	 OR'iA t:tFt4 t Dli AVOOL 00 Ot 

Eistado do Cec,r- 	t3 2tOtLOO MUnk?tpE8 do Aorico 	Poção Proenoktt 0,0 -  
84Ot.82ftOC ti. Arj0Mnãá0 Fnrnuiontn $n ..1cit&to dá 1'rntn0nêo Munk" i~MI do ,\ri -j;u. 
tO;4tt 310 hiP ?ICt oO Cnntb. 84.1 - Cntro, Oou; públíco qu 	0 nnront o 	di;onsç 	don  
ttoj; oEdçO d' 'ri 	f'%u. 	SkP i 4O U2i?) JO . 	o)nt '.n 	dt 

ti, i ~4fjtc ttttou hov#01^ odont oftko, 	1itji.o ri iincwinnto. LIflt() a 5o ot 
do MudJodtAc oon. -n. qir' úcorwrâ no dio lS dek iiOtdn 201 ) 	1100 htw^ qual 0nt~0iWâ- 
80o na totoçjs-o 'o ~ jo 1u40 Oem ionontiu dn LkiWÇdU, no unctoçu ac itt ia ltou 
oito dn 08 )flt 	1;t8o o tio oto do tnbood do ctntoo (to estado  

Aonqo Ct: 01 doAdt do 20t0 Jooetno 8ouo tuduuço t000tr;i Otfte 

t*tãdo do (eop-  Proruituto Mtottiot d' ttoupi Avteo do Lftiçio trojOo tru-uOtd 
N OZ1O18 t93tt' A Ptnoor.i f- Pr0r tu ta MuuirioI de tni Cn tomo público, po; 
-nIttc$111}Iitt 

 
doa tro;tt ;- no ponon dio 12 do Abnt de 21 t. M )0t3(ri. ti Rtidti d 

Pí-ntofttri ItItMitOdã à AV ÉIffidá ttoOo MoO; Nu 180 • n'to - rorq 	- Ci-no;t 	ttt rr;in10 
0tçOo, né1 rnjd.OtoJo 12I-0840 PnondrO no(3.2 t .fll1) 	corri o sogu ltito nook 

HodIJtrr do Ptoçon Oootkodos a tM -Et;.ktO tu 	Orno pato li prooloç; do 
dostinados o 3orntiri Ou -Edi;çt do Mitk do cu4-: o cii se êncori tta no integria  
o Solo d4 comiando do LicitãÇdO, fóriw, O( 88 JU 1 OO iti Ii do 0,30h 	 f )O 

0,-voo Niooet doAprendt&ointtó Coopora#VImin no ketodo do Coar -- 

Adendo ao Ed(tet co Cadastromonto W 01120 19, O 8ervIço Nccinnt (O ApretidQ'âOem tio 
trt)tttEtnnQ o És todo do :tyti ttrvt do COtO Gostof rio em(hi stro do í't,tt;.rr do 
StirviÇos tio ntrutntk vem tOft;ittOtt:O o ade ndo do túkikãç4o ;O ÉdiU do Ctd -itttontn N 
o to o. cujo obleto é O tit:onnttj k Prt- Jtjltlk o Ptotoâ iünais At~ritiR tktta 
ntutjtut o Cado*o NicI .1 dó 	 ;l; 	do Intí ruttirlo du 3tSC00 O 

olFutínti do adotW0  è . tltlçic tino Itens ) 1 .t 9, 2 o t.ktlt do onoxo LI, a dipolç- 10 doo 
i~i tetogsâd" tlü endureço rlot' -n woo O000ttjOt;tlOt1O-v(.OJ1. itt. ru* -t;tzti 20 dó 
lM'0~ÇpdQ 2019, comitê ,09ator do cadastro do Prestadoros do sorvi adaseSCOOPICE, 

etodo do Cor Protur MUOepet do São Gonçalo do Amorinto -Avio do ilotteço.A 
Coto80 Protelo tio t dkçic do PMielIura MutOipi do SOo Go riçalo cio Anitok 
ts;;_ili,:ilj rk Ruo Ivolu Alcântum ,  nO  120,Coto. torno oblko quo se ottfao~ittã o di;otio dos  
ttt.tOtldts O Edital li Crtt:oOnrio Put;tic, N11  2019A2,21 ,00 1. sr 

tilcti&f) a futura tUtÁÇt do (tan spotte euutor duoti:tin o atender ao ne~ ida too ti;: SUt(OtOti 
ti t:tlt.çoo do Mio -lO 1 	lti (3oolo do Aniotu 	u otí.w o- no diã 01 do ttiaio do 
201 O itt 10 ,00 hã , ttfrdo Edital pokin sor adqu irido no itidorço ocO o pa r tir ti titio tini 
Ij;iIktttiio o hoffido t.io oxpodionto ou nut,litn, do 011.00 ã4, 1 2:00  ti. 8110 Goriçttc do 
AnoraituCe, 28 de ilorço de 2019 Wilitono Sooreo do Oliveira Proltiunto de CPL1 

tedo do Cuor PoItur Munktiptit do Copo tktee Oourottr-le do Polítwâ8 poro e 
I:deoçOo Avito do PrujOo PoOtidi NO 0V2019-titDUC O Uovitto Muódpnl do Ocmtin 
kiton nsunfo aos  n ltottnnti;tn tintO rcnbodo até tit (?BOC)iidodia 12 do Abril do 20 19 ,  
ti; sola dtrouit)t- o n1i9;tâo do Lleliçóo toti 1 ttVtiO Vlnoioflion.tdIolAio.ot si -- 

;di Onirto Con 	t.rijoo S k S---CE ,  cl proposta i Pçoo o 10titoFi)çt%tdntlititlicç; 
ii; O iriji Prrttnruoi t t12120 9-t1LD11 -. Aqulolçon tio Olouoln F a fdoni(iti to o  Móveis 
)t;i O progrãm0 tini rt•ittiunr O ed it al pwt nor oiikk itt) a P togooirci ,  rio  

SuPrdeitodo no dkn ú tO lo, ti.; 8110 On 1200 o no alto wwvic.io .9ot bi/tictttntio; Coipot 
Saleo-CE I  29 do terço do 2019, Cote Meti Otivolo tubO Prügl 

r
tetodo do Cur P refeitura Munktipi do 8int Qultóli AtUo do Poo Pronto 
N OttI i)i9.ttAF A Pukiot Mirniti tio t-iori 	 i ti Oito-lo 	lnc o inhirnootrio; tu 

irt% roce botifto ié ;t OtJiiJtJnitt do rito 11104120 itt o 6a10 ii Comboio ti Lktiiiçto. sito 
tttio 1 tufo Ét00otina C;_tt.iidt tU, P iracieaba, ci t)t(ttioti;I; tttt t.t -lç'_-)o tt .It_tctiitotinç8tt ti 
t)fliitçíio para 1 1- tt( - .to Prosonciol n ,1  ()/I()  1 1 •i3AFcujo ottoio O o rit1ttiri tio Poço 

;iiti fuiurt o ttviriucii ntL1tofç10 ti: matorIAI  do o lêt rico o ittrltOtItt,o pio -o 
Scttk-ILi. Municipo18, O oduid oudnr -t ti -  obtido no ondoroço tipicítolo noã dias úirs. 
d08 5tt.I)itn 12h00, eno ttti.o QuIttr10015 29 de março 

ti 2010 fi-ojto 



CtatCe, 28 de Março de 201 
VALÉIIJA DO CARMO MOURA 

Pressto da Comissão de Laço 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PREiAL NQ 2019.GLl3i. 

Termo de A4odkaço e Homoisgão Orgão: Secretaria Mueicípat da 
a - SNE Ucitaçã Realme Diferenciado de Contratação Preseocto H 

csato-CF, ii de Março de 2019. 
PESSOA DA SENHORA GERMANA MARIA BRITO 

RODRIGUES ALENCAR 
Secretaria de Educação 

AVISO DE HaTAÇÃO 
PREGÃO PSøL W 2O191&L 

DE 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - s 	3 

. 
G 

I%N in-io& 	 pz 	z. segnda-fe. 1 de abrÇde 2019, 

. 
/> 

\  
740272(5ecentøs e Qena MO Duzentos R&as e Setenta e Dois Centu). R~ADO DO iu*wtro 1 Secretaria ~~ de Educaçã - Geimana Mia río Rodrgss Aencar - Dotação  
Orçamentúra: 	 (Fun damevdal) 1 0603.1L36L02272.O8O Mais 

DE 	se.  

Esca 
, 

1 O3iZ365O2Z1217 (Cred) 1 	3iL36512272O8 (Pré Escc) 1 
~12^0M2~Elemento de flespes:33SO3ttOO. Vgêucia d, (Eja). 	 Conttu de Concreto kmada Sobre o Rio Carás, na Locaikie 	Ponta da Sr/Pame 	d 31 de Dezembro de 2019 Data do Contrato: 14 de Março de 2019 Ab~, 	 niia'n, ceeraso entre a secretaria a4ia • 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  N 2~03-12-3 - PR~ psEici e o 	mcípo de Ctato/cE A Comasc Permanente de ti~ da ~C Toma 	ka 
para rins de ntirno e conecrneteo tios ntevessaoe, o esuttao do iumento- 

2ø1Át23L Objete: 5~ de M~ Proposta para Registro de Preços Vsao Fase MTAL - CONSMUTORAROÜOVALHO 
Feteas e Eeetiae Centrataçes para Aqeço de 6ênercs AJi€neekios Perecíves e I?cRffA NO cNPJ SOB O N 07.1%.19^-33 E 3R cONSTRUÇÕES E 
no Pereces), Des1nados ao Atendrnento k Programa Na~de Mmeetaço EMPREENOMEHTOS 	NSQffA NO cr4PJ 508 O N 	17852Â22/0001-9& A 
Es-.~d 	Atunoe da Rede Munkipai de fnsko do Municípkx do CatoE. Empresa com os riemtwos prociarnou vencetora cio cettame per 
Coetvaada 	DLA 	Comerda 	de AJimentos 	- 	EIREW. 	tnscrta 	no 	cni 	N 
24334 945f0001-O& Contraio N 	II9032L1 - Vaor GobaJ de R$ t17731117Um 

E ~REB~9~55CRffA 
pr ~I SOB 0 pe 	 Face dós Resukados Reíerentes à Proposta de 

Mo Cento e Setenta e Sete Mø 	aohettos e Onze Reais e Setenta e Sete P~ das Empr~ tO Prazo Recusei de O5CInCO}dIaS Utea, Previsto 
Cessiaves). Secretaria Municipal de Educação - Germasta Maria &ito Rodrigues Ale~ gj 	 jj Fé~  pe 8~93 e suas Mterações Posterisres 

Dotaçiss 	Orçameetára: 	O126U227.2Ø79 	(FudametstaJ) Cm~ A itotiDa Pubk3çãoo Presente Aviso. Maiores nfonoaçes  Através do 
o6o3i2361an7LoJ 	Mais 	Educação) 	1 O3i2365O22727 	(Creche) 	/ Tisf 	ssszt.00 das 0&«~ As 1400 Horas (Horário Local). 
lJ6l3iz36o2272.g88 (Pivi Escola) 1 O6O3iL36642272ÁI9O (EIA). Elemento de 
Despe; 33o30Uo vg&cia do lontrato: 31 de Dezembro de 2O19 Data do de Março de 219. 
CoetTato: 21 de Março de 201 ---- 	 g CARMO MOURA 

A Prega do Municúo de Cto/cE toma p(dãco para coohecimento dos 
isteresevdoe que, ~te do 11 de abrã de 2019 às lh3nis, es Sede da Comissão de 
Ucitaçãev 1ocalzada no Largo Jão 5acaiva s/o 3~ Ceotre - £ato/cE e~ realizando 
seso para recebimento e abettea dos envelopes com docoineistos de habilitação e 
propostas de preços para o objetoc Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços 
Visando Fulieas e Evenleais AquisiçEes de Anestésicos. Ratkidas e Carapaikidas Para 
M~ as Necessidades da ãouelaria de Saóde do Munk,lo de Crate-CE. O edeal e seus 
anosos encontram-se deçioniveis no endereço sarna, das OãhOOmin às 14b0Klrnmn ou 
atrse4s do altec 

Cratoldli, 29 de março de 2019. 
VAlRlA 00 c#io MOURA 

Pregoeira 

RESULTADO DE HASIUEAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO w. 2mimO8i 

O utedsseaus are u&5co 
•sevt 

Foçtaleza-tE 29 de março de 2019. 
ROMERO RAMONY HOLANDA UMA MARINHO 

Posgoelio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM 

AVISO DE tiw*çÃo 
PREGÃO PRESENAL M20O3O1/2O19 - SMS 

A Pregoeira do Município de Fortim con*unka aos iiReresSadOS que no dia 
15 de Abril de 2019, às 0930 horas (horário Local), na Sala da Comissão de LicItação 
do PAmicio de Fortim - ti. CaRn, Mministrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à 
Vila da Paz Bloco D rO 40, Centro - Fortim Casei, atafrà licitação na modalidade 
Pregão Presencial NQ 2903111/2019 - SMS cujo objeto é a aquisição de 01 (um) veículo 
modelo andadância tipo A almples remoção tipo furgoneta, pais atender as 
necessidades do Hospital Municipal Or. Waldemar Akãntara, no Mueiciio de Festim 

iipo Menor Preço Global O Edital estará à disposição na Sala da Pregoeira e 
Fquse de Apoio nos dias úteis no horário de 01Ot às 1400h e no alta: 
weaitcnLcegovbrflicitacoes 

Fortim - 	29 de março de 2019- 
MARIA CifANGEIA MOREIRA DE MAtÊDO 

Pregoeira 

ceeasasadoeguseasecntamPa.  ra21aszdz4ta#2ie. 
e 	 d C~ Pu~ 5e51 - LCP-SesS 


